关于常州市小学书法骨干教师暑期培训的预备通知
常州市教育科学研究院

各辖市（区）教师发展中心（教研室）、各小学：
由于我市小学从下学期始使用北师大出版社的书法教材《书法与练习指导》，根据市教育局使用新教材的培训原则（不培训，不上岗），经研究决定组织常州市小学（软笔）书法骨干教师暑期培训，现将有关预备事项通知如下：
一、参加对象
    常州市小学三年级书法教师。

二、培训时间
    2015年8月25---26日两天。

三、培训地点
常州市第一中学

培训的具体议程安排见8月中旬的市教科院美术学科网站公告栏
常州市小学书法骨干教师暑期培训活动回执
学校：

	姓 名
	性 别
	联系电话
	是否住宿

请老师们于7月25日前将参加培训回执发到319518338@qq.com。
                                            常州市教育科学研究院

                                                        2015年7月9日